Wellinus Scilder hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam sibi ab Arnoldo Hessel filio quondam Reijneri de Mechghelen prout in litteris atque hereditariam (dg: cens) paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie purificationis et ad Buscum tradendam venditam sibi a dicto Arnoldo Hessel (dg: atque hereditarium ce) prout in litteris atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam necnon hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini venditos dicto Wellino a dicto Arnoldo Hessel prout in aliis litteris insuper hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: ex) venditum dicto Wellino a dicto Arnoldo Hessel prout in litteris hereditarie supportavit Reijnero de Mechghelen filio dicti quondam Arnoldi Hessel cum litteris et jure et cum omnibus arrestadiis sibi a quocumque tempore preterito usque in diem presentem restantibus etc promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suarum (dg: liberorum) filiarum (dg: deponere) et maritorum suarum filiarum deponere. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1179 p 431r 05 ±vr 20-12-1392.

Voornoemde Reijnerus van Meghelen zvw Arnoldus Hessel, Goeswinus van Best en Johannes zvw Goeswinus uten Broec beloofden aan Wellinus Scilder 75 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

(dg: d) #Dictus# Reijnerus de Meghelen filius quondam Arnoldi Hessel Goeswinus de Best #et# Johannes filius quondam Goeswini uten Broec promiserunt Wellino Scilder septuaginta quinque Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 431r 06 ±vr 20-12-1392.

Voornoemde drie beloofden aan voornoemde Wellinus 70 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Dicti 3 promiserunt dicto Wellino septuaginta Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes supra.

BP 1179 p 431r 07 ±vr 20-12-1392.

Reijnerus beloofde de twee anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Reijnerus promisit alios #duos# indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 431r 08 ±vr 20-12-1392.

Stephanus van der Donc zvw Johannes Toelen soen verkocht aan Johannes van Guntterslaer zvw Andreas van den Lake een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, die Henricus zv Theodericus gnd Neven soen beloofd had met Lichtmis onder Oirschot te leveren aan voornoemde Stephanus, gaande uit 2 bunder beemd, in Oostelbeers, tussen kvw Johannes van Aelst enerzijds en de gemeint gnd Luttellaar anderzijds.

-.

Stephanus van der Donc filius quondam Johannis Toelen soen hereditariam paccionem decem et octo lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam Henricus filius Theoderici dicti Neven soen promisit se daturum et soluturum dicto Stephano hereditarie purificationis et infra parochiam de Oerscot tradendam de et ex duobus bonariis prati sitis in parochia de Oostelberze inter hereditatem liberorum quondam Johannis de (dg: Aelst) Aelst ex uno et inter communitatem dictam Luttellaer ex alio prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni de Guntterslaer filio quondam (dg: Andr) Andree van den Lake (dg: cum) supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 431r 09 ±vr 20-12-1392.

Gerardus zvw Theodericus van Vlimer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond, die hij verworven had van hr Gerardus Groij.

Gerardus filius quondam Theoderici de Vlimer hereditarium censum quinque librarum quem ipse erga dominum (dg: Groij) Gerardum Groij acquisiverat ut dicebat monuit de 3 annis (dg: et hereditarium censum). Testes Vere et Wouter testes datum ?supra.

BP 1179 p 431r 10 ±vr 20-12-1392.

Voornoemde Gerardus maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond, die hij verworven had van Jacobus Coptiten.

Dictus Gerardus hereditarium censum quinque librarum quem ipse erga Jacobum Coptiten acquisiverat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 431r 11 ±vr 20-12-1392.

Amelius Specier maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 3 mud rogge, die Arnoldus van den Venne aan hem moet leveren.

Amelius Specier hereditariam paccionem trium modiorum siliginis quam Arnoldus van den Venne sibi solvere tenetur hereditarie prout in litteris dicebat contineri monuit (dg: .) de 3 annis. Testes Aa et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 431r 12 ±vr 20-12-1392.

Jkvr Margareta, wv Goeswinus Moedel Dicbier, dwv Johannes Aijken: een stenen huis en erf van wijlen Adam van Ghestel, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen hr Gheerlacus ridder enerzijds en erfgoed van wijlen Goeswinus Moedel van de Steenweg anderzijds {niet afgewerkt

contract⁷³}.

Domicella Margareta relicta quondam Goeswini Moedel Dichbier filia quondam Johannis Aijken cum tutore domum lapideam et aream quondam Ade de Ghestel sitam in Busco ad forum inter hereditatem quondam domini Gheerlaci militis ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via ex alio.

BP 1179 p 431r 13 ma 23-12-1392.

Gerardus gnd Cluet droeg over aan Johannes zv Thomas gnd Hillen soen (1) een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, te weten het laatste op een na, (2) een b-erfcijns van 16 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stukje erfgoed, 2½ voet breed, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, naast erfgoed van Jacobus zv Henricus Zilen soen enerzijds en de rest van een huis en erf van Albertus van Gheffen anderzijds, welk huis, erf en cijns aan voornoemde Gerardus Cluet overgedragen waren door Henricus van Gheffen, (3) alle erfgoederen, die aan de broers Petrus, Danijel gnd Neelken en Henricus, kvw Petrus zv W..... gnd Noijdeke van Helvoirt, gekomen waren na overlijden van hun ouders.

O.

Gerardus dictus Cluet domum et aream sitam in Buscoducis in aggere vici Vuchtensis videlicet extremam preter unam ibidem sitam atque (dg: ex) hereditarium censum sedecim solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis ex (dg: q..a) quadam (dg: par) particula hereditatis duas et dimidiam pedatas in latitudine continente sita in Busco ad (dg: ..) aggerem Vuchtensem contigue juxta hereditatem Jacobi filii Henrici Zilen soen ex uno et inter (dg: hereditatem) residuum domus et aree Alberti de Gheffen ## supportatos dicto Gerardo (dg: Cl..) Cluet ab Henrico de Gheffen prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio Thome dicti Hillen soen #cum litteris et ?aliis et jure# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere {hierboven invoegen:} + preterea omnes et singulas hereditates Petro Danijeli dicto Neelken et Henrico fratribus liberis quondam Petri filii W..... dicti Noijdeke de [He]lvoert de morte quondam suorum parentum successione advol[ut]as quocumque locorum consistentes sive sitas. Testes Spanct et Vere datum secunda post Thome.

BP 1179 p 431r 14 ma 23-12-1392.

Gerardus Cluet droeg over aan Johannes zv Thomas Hillen soen (1) het deel, dat Johannes van den Hecke had, in de Vughterdijk, waarvan de lengte begint in het uiterste einde van de steenweg, die daar loopt voor de huizen aan de Vughterdijk, tot aan de brug in voornoemde dijk, te onderhouden, (2) het tolgeld te ontvangen uit het weggeld, aan voornoemde Gerardus overgedragen⁷⁴ door Henricus van Gheffen.

Gerardus Cluet totam partem et omne jus quam partem et quod jus Johannes van den Hecke habuit aut habere potuit in aggere Vuchtensi cuius aggeris [⁷⁵longi]tudo in extremo fine lapidee vie tendentis ibidem ante domos stantes in aggere vici Vuchtensis incipit et contigue ad pon[tem] in (dg: ago) eodem aggere situm f..tur videlicet dictum aggerem aggerandi conservandi et procurandi in omnibus et singulis condicionibus et obligationibus appositis atque quandam summam pecunie per mercede operis huiusmodi (dg: repce) recipiendi de pecunia dicta communiter wechgelt anno quolibet hereditarie terminis debitis et consuetis supportatos dicto Gerardo ab Henrico de Gheffen prout in litteris (dg: pro.) hereditarie